
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 170 del 29/11/2007
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Bando di gara appalto fornitura materiale di consumo per Endourologia.
 
 
1.1) Azienda Sanitaria Locale FG Piazza della Libertà, 1-71100 FOGGIA IT. All'attenzione di: rag.
Raffaele Granatiero Tel. 0885/419256 pconteaslfg22006@libero.it Fax: 0885/415536 www.auslfgdue.it;
Informazioni, documentazione e Offerte/domande di partecipazione: I punti di contatto sopra indicati; I.2)
Organismo di diritto pubblico-Salute; II.1.1) Procedura aperta per la fornitura di materiale di consumo per
Endourologia; II.1.2) Forniture. Luogo: Farmacia ospedaliera di Cerignola; II.1.5) Fornitura di presidi
medico/chirurgici per il Reparto di Urologia del P.O. di Cerignola; II.1.8) Lotti: Si. Uno o più lotti; II.1.9)
Varianti: no; II.2.1) N. 4 Lotti suddivisi in sub lotti. Valore stimato, IVA esclusa: euro 960.000,00; II.3)
DURATA: 24 mesi con possibilità di rinnovo per altri 12 mesi; SEZIONE III) Si rinvia alla
documentazione di gara; IV.1) PROCEDURA: Aperta; IV.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente
più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel Cap. Spec.; IV.3.1) Il Cig che identifica la seguente
procedura è: 009405724A; IV.3.3) Il presente bando, il Cap. Spec., la scheda fornitore e l'elenco dei
prodotti sono disponibili sul sito www.auslfgdue.it; Termine ricevimento delle richieste di documenti o per
l'accesso ai documenti: 24.12.07 Ora: 12,00. IV.3.4) Ricezione offerte: il Gennaio 2008 Ora: 13,00;
IV.3.6) Lingua: IT; IV.3.7) Vincolo: 180 gg.; IV.3.8) Apertura offerte: Il giorno della prima seduta pubblica
è il 15 gennaio 2008 alle ore 10,30. Luogo: Uffici Area Gestione del Patrimonio via XX Settembre s.n.
(terzo piano) Cerignola (FG). Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: Chiunque vi
abbia interesse; solo i legali rappresentanti o persone munite di procura potranno effettuare dichiarazioni
in sede di gara. VI.3) Il bando di gara ed il Capitolato Speciale e tutti gli allegati possono essere scaricati
dal sito internet www.auslfgdue.it; Le richieste di chiarimenti potranno essere inoltrate solo via fax entro
e non oltre il 24.12.07. Per ogni ulteriore informazione si rimanda al Capitolato Speciale di gara. Il
Responsabile Unico del Procedimento è il rag. Raffaele Granatiero, Dirigente Responsabile dell'Area
Gestione del Patrimonio ex AUSL FG/2, fax 0885/415536. VI.5) SPEDIZIONE AVVISO GUCE:
15.11.07.
 
Il Commissario Straordinario
Dr. Donato Troiano

1


